平成３０年１月吉日
租税訴訟学会中四国支部

会員各位
租税訴訟学会中四国支部
支部長 鳴戸 大二

第１４回租税訴訟学会中四国支部総会及び講演会のご案内

向春の候、会員各位におかれましては、ますますご活躍のことと拝察申し上げます。また、会務執行につ

いて特段のご協力をいただきまして順調に活動できますことを心より感謝申し上げます。
さて、早いもので今年度も終わりが近付いてまいりましたが、当支部では下記の通り第１４回総会及び

記念講演会を開催する運びとなりました。万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただきたくご案内申し上

げます。
記

１．総会、記念講演会
（1）日 時  平成３０年３月３１日（土）   １３：００ ～ １７：００
（2）場 所  広島弁護士会館

広島市中区上八丁堀２番７３号

 駐車場は利用できませんので公共交通機関をご利用ください。
（3）第１４回租税訴訟学会中四国支部総会 （１３：００～１３：３０）

議 題 １）平成２９年度事業報告

 ２）平成２９年度収支計算書案承認の件

 ３）平成２９年度貸借対照表案承認の件

 ４）平成３０年度事業計画案承認の件

 ５）平成３０年度収支予算案承認の件

（4）講演会  （１３：３０～１７：００）

「行政法学者から見た税務訴訟」
神戸大学名誉教授

阿 部  泰 隆  先生
弁護士

（5）会 費  会 員 ２，０００円

非会員 ５，０００円（ただし、学生・司法修習生は、１，０００円)

税理士の方におかれましては中国税理士会及び四国税理士会の認定研修となっています。

２．懇 親 会
（1）日 時  平成３０年３月３１日（土）１７：３０～１９：３０
（2）場 所  芸州本店 ＴＥＬ ０８２－２４８－２５５８

広島市中区立町 3-13ひろしま国際ホテル 2F
（3）会 費  ５，５００円
３．申込期限  平成３０年３月２６日（月）
４．参加申込先  森本優税理士事務所 河野まで
               FAX 082-843-7214   e-mail kouno.tadatoshi@tkcnf.or.jp
５．問い合わせ  山中正敏税理士事務所  TEL 082-227-3052

以上

mailto:kouno.tadatoshi@tkcnf.or.jp

  参 加 申 込 書
平成３０年  月  日

平成３０年３月３１日の記念講演会に参加します。
なお、第１４回租税訴訟学会中四国支部総会に（ も参加する。 ・ は参加しません。）

研修終了後の懇親会に（ も参加する。 ・ は参加しません。）

  氏名

         住所
         TEL：           FAX：
         租税訴訟学会の   □ 会員   □ 非会員
         所属等       □ 弁護士  □ 税理士  □ 研究者その他
         税理士会登録番号_____________________(認定研修報告のため)

該当の□に✓してください。

広島弁護士会館

芸州本店